TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGÂN HÀNG

TP. HỒ CHÍ MINH

PHÒNG KHẢO THÍ VÀ ĐBCL

Số: 25/TB-ĐHNH-KT&ĐBCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

  TP. Hồ Chí Minh, ngày 12 tháng 9 năm 2021

THÔNG BÁO

V/v triển khai thực hiện khảo sát người học

về hoạt động thi trực tuyến kết thúc học phần

Nhằm nâng cao chất lượng và hiệu quả của hoạt động thi trực tuyến kết thúc học

phần trong toàn trường, Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng thông báo đến toàn thể

sinh viên/học viên các bậc hệ đào tạo tham gia thực hiện khảo sát về hoạt động thi trực

tuyến, cụ thể như sau:

1. Thời gian thu thập khảo sát: đến hết ngày 17/9/2021.

2. Đối tượng tham gia khảo sát: toàn thể sinh viên hệ Đại học Chính quy chuẩn,

Chất lượng cao, Quốc tế song bằng, Vừa làm vừa học, Liên thông, Văn bằng 2; học viên

hệ Sau Đại học.

3. Link khảo sát: https://forms.office.com/r/tnq2PQrYJK

Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng rất mong nhận được ý kiến đóng góp của

các bạn sinh viên/học viên về hoạt động thi trực tuyến để có thể đưa ra được các giải

pháp khắc phục và nâng cao chất lượng tổ chức thi trực tuyến trong thời gian sắp tới.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như thông báo;

- Lưu: Phòng KT&ĐBCL.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

(đã ký)

Huỳnh Đỗ Bảo Châu

https://forms.office.com/r/tnq2PQrYJK